OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS INJETÁVEIS E PENSO 

QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO, NO ATENDIMENTO À POPULAÇÃO. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 136.153,71 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, 

CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS E 

SETENTA E UM CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 20 DE OUTUBRO DE 2020. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 30 DE 

OUTUBRO DE 2020. ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÁS 

09H:15MIN.